

1.2017מחיר אפרוח הודו לחודש:

ש"ח/אפרוח

	6.142	עלות ביצת רביה
	0.103	היטל מועצת הלול
	0.626	שכר הדגרה
	6.871	סה"כ ביניים
70%	9.767	בקיעה ופוריות
	1.332	הוצאות שיווק - 12%
מביצת רביה - 8%	0.698	ביטוח PPLO
	0.026	קידום מימון
	11.823	סה"כ העלות
	11.807	ליום האספקה
	11.907	לתשלום לאחר 60 יום
	17.116	זכר
	7.591	נקבה
	0.300	ביטוח חובה (באמצעות מועצת הלול)
		המחיר כולל ביטוח:
	12.207	מעורב
	17.416	זכר
	7.891	נקבה

חיסוני אינפלאנזה יחויבו בנפרד.

התאחדות חקלאי ישראל

17-ינו-03

ריכוז הוצאות היצור - להקת רביה

היחידה : 1000 מטילות משוכנות
החודש: 1.2017

הוצאה		מחיר	כמות	יחידה	הסעיף
	54,718	42.09	1,300	אפרוחה	אפרוחות
65,477	10,760	55.18	195	אפרוח	אפרוחים
	64,986	1.902	34,166	ק"ג	תערובת גידול (ז+נ)
	66,630	1.426	46,723	ק"ג	תערובת קיום (ז+נ)
	88,295	1.668	52,948	ק"ג	תערובת רביה
234,152	14,242	1.449	9,828	ק"ג	תערובת זכרים
160,063		606	264	י"ע	עבודת אדם
	8,634				תרופות
	15,785				חשמל
	1,620				ריפוד
	23,646				הזרעות
	19,346				שומות
75,824	6,793				ריבית להון חוזר
10,934					מנהלה וכלליות
55,213					החזר הון
601,663					סה"כ הוצאות ברוטו
79,598					הכנסה מבשר
522,065					סה"כ הוצאות נטו
6.142			85,000	ביצים	לביצת רביה

התאחדות חקלאי ישראל

17-ינו-03

להקת רבייה הודו - הוצאות עד הטלה

1.2017

החודש:

הסעיף	יחידה	כמות	מחיר יח'	הוצאה
אפרוחות	אפרוחה	1300	42.09	54,718
	אפרוח	195	55.18	10,760
תערובת :				65,477
נקבות : גידול 1	ק"ג	1,677	2042	3,424
גידול 2	ק"ג	5,112	1990	10,171
גידול 3	ק"ג	8,813	1909	16,825
גידול 4	ק"ג	11,837	1840	21,781
זכרים : גידול 1	ק"ג	353	2042	721
גידול 2	ק"ג	1,245	1990	2,477
גידול 3	ק"ג	2,176	1909	4,154
גידול 4	ק"ג	2,953	1840	5,434
נקבות - עד 29 שב	ק"ג	39,979	1426	57,013
נקבות - עד 32 שב	ק"ג	4,774	1668	7,961
זכרים - עד 29 שב'	ק"ג	6,744	1426	9,617
				139,577
תרופות כללי				2,720
חיסונים				2,035
חשמל				6,660
שונות				14,738
עבודת אדם	י"ע	14	606.3	8,488
ריבית להון חוזר				1,665
מנהלה וכלליות				4,822
החזר הון				16,984
סה"כ לגידול				251,751

17-ינו-03

התאחדות חקלאי ישראל

להקת רבייה הודו - הוצאות בתקופת הטלה

1.2017

החודש:

הוצאה	מחיר יח'	כמות	יחידה	הסעיף
	80,334	1668	ק"ג	תערובת למטילות
94,576	14,242	1449	ק"ג	תערובת לזכרים
	3,880			תרופות
	1,620			ריפוד
	9,125			חשמל
	16,022			שונות
54,293	23,646			הזרעות
151,575		606.3	י"ע	עבודת אדם
5,128				ריבית להון חוזר
6,111				מנהלה וכלליות
38,230				החזר הון
349,913				סה"כ ביניים
	64,982	6.94	ק"ג	הכנסה מבשר נקבות
79,598	14,616	7.26	ק"ג	הכנסה מבשר זכרים
270,314				סה"כ לתקופת הטלה

03/01/2017

התאחדות חקלאי ישראל

שכר הדגרה		
חשבון	חשבון	
מעודכן	בסיס	
1.2017	1.2017	
58.15	57.99	הסעיף
6.35	6.35	שכר עבודה
0.06	0.06	חשמל ומים
1.88	1.87	ביטוח
9.63	9.63	שונות
76.06	75.90	ח"ח ותיקונים
0.53	0.53	סה"כ
5.81	5.80	ריבית
82.41	82.24	החזר הון
82.41	82.24	סה"כ
62.63	62.50	מנוכה פריז

טיפולים:					
ק"טום	ערפול נק	גנטומיצין	ספקטן	נק 03	טפטוף נק
606.3	606.3	606.3	606.3	606.3	606.3
610.2	610.2	610.2	610.2	610.2	610.2
750	10000	1400	1400	1400	1400
135.59	10.17	72.64	72.64	72.64	72.64
	30.32	66.57	60.46	59.93	30.32
	30.39	66.71	60.58	60.06	30.39
135.59	40.56	139.35	133.22	132.70	103.02
0.136	0.041	0.139	0.133	0.133	0.103

מיון:	
606.30	מחיר יום עבודה
	שכר הממ"ן:
600	הספק לשעה - יח'
6	מספר שעות ליום
30%	פרמיה
131.365	מחיר ש"ע
0.084	רכב ליום
0.522	עלות לזוג
	עוזר ממ"ן
1200	הספק לשעה
8	מספר שעות ליום
75.7875	מחיר ש"ע
0.126	עלות לזוג
	נזקי מיון
12.259	מחיר אפרוח
2%	פרמיה
0.245	עלות
0.894	סה"כ לזוג

הובלה ואריזה	
0.164	הובלה
0.087	אריזה
0.251	סה"כ